
\ \

MR l¥\md¢> do (1:.z11[1 ’ ’
V W ’ Prefeitura Municipal dc Senador Pompcu I

»¢' \ n s
4,.‘ L ;;\_(_J> \‘~\ '\_~_. W

AVISO DE LICITAQAO

PREGAO ELETRDNICO N° SF-PE001/2022

ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU. A
Confissiao dc Licitagfio torna pixblico que :1 parcir das 16:00 HORAS do din '16 dc
DEZE.MBRO dc 2022 csmré disponivcl para 0 Cadastramento das Proposms dc Pregos
refcrentes no PREGAO ELETRDNICO N" SF-PE001/Z022, cujo objcro é :1
CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO DE
SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO
MUNICIPIO E HOSPEDAGEM D05 E-MAIL-S INSTITUCIONAIS,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANQAS, ADMINISTRAQAO E GESTAO DO MUNICTPIO DE SENADOR
POMPEU-CE. DATA DE ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 de DEZENLBRO dc:
2022 das 08:00 is 09:00 HORAS (Horério dc Brasilia-DF). DATA DA DISPUTA DE
PREQOS: 29 dc DEZEI\-[BRQ dc 2022 {is 09:00 HORAS (Horiirio dc Brasilia-DF). O cdiml
podcré set adquirido nos dias fiteis, das 08:00 és 12:00 horas (Horzitio local), 1121 Avenicla
Francisco Fran<_;a Cambmia, n° 265, Centro, Senador Pornpeu/CE, ou atmvés do site
\\‘\\ \\'.i,>l1.~ \1’;,;.\>1‘. TCE-CE: 11ttps://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/.
https://xvxvxvscmldorpompeu.ce.g0v.b1:/ Senador Pompeu, 13 dc Dezembro dc 2022 - _]0sé
Higo dos Reis Rocha — Pregoeiro do Municipio.

°4'
oyfi

Senador Pompeu (CE), 13 dc Dezembro dc 2022

,/' /£142" Z» /Z /Z01/~
£0 lfiosé Hi;dos Reis Rocha

Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompcu (CE).

Prcfcitura @\1unicipz1l dc Scnndor Pnmpuu/(IF,
(INN n." 07.728,-1-21 /0001 -82 - (1(§l" n" 06.920234-2
paw ;\1un§L-ipnl - lidificiu I-funcisco I-'mn<;-.1 (Iambrain -

.\\'cnidu l‘r:incisco l~'ranq:1 (lumbmiu. n.“ 265, Buirro (Icntru — CHI’ 63.600-000



-I-_'_-F;i;I;:;I;I;IvE-{SnF1:11;Q15;t;L§;.;lgl~.;‘-1-i\.g:ol'.;.~).-.\fT;I-i;i~L\i',_l‘-I-I1;-Ci.!‘T>§?‘;Q-!¥I"Ii~“;l".i'§'1;"i;1lI<;I;§;gI;T;I-113%,!“i;l1i§g!_I5'C(‘!“J.~.1;;, ‘;;1~_:;:j;;.;s;'_'5» _;‘: .55; .155; 1;; :_;,:_:_:;_¢:;:; ;5:;;5:;;.;.‘. 3% ‘ v_ ~' ‘- f 31%;’-“‘z1*l;'aIB‘_.»‘:'€~“_>£ ~ -:W;?11‘.‘:I:i; ‘I1:-N11111:?‘ ‘ \
» -, A V»

0 ' I~“'§~' ‘~"""~ ‘v '*' "'* '"“-'~~‘ 7“ ‘>'~'-1"“ '-’ ’- "> '*'*I"""‘““""§*I*‘>'-I*§~’-*‘~’- ~""" »~’~ 9 '-'> ‘>1? ‘_ “ ‘-‘_’ W‘ ‘ ' 4*’ 3'“ "~’;""* " '>'~'~ “‘;I1l:‘ Q1111. ‘

‘ ‘ . ‘r : :-:-"9;:-_-re»: :=:=»~;<\:?:<»(~:é!*"+;¢»:»' »:»:-'~;»:~*»':»:»~R' ~=:<<‘i$§‘1‘i‘:-:~:?1~:~:4»‘§;» :7:-+.=:‘:-.§&:‘.¢i+s<#i:a¢~>:¢»-: <11.

SECRE'l'.ARIA on FINANCAS. ADNIINISTRACAO E FINANC.-\S
Pnzcio Euzrnomco N“ SF-l>E00l/2022

ESTADO D0 CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE
SENADOR POMPEU. A Comissiio dc LiciLa<;5o torna pfiblico quc a
partir das 16:00 HORAS do dia 16 de DEZEMBRO de 2022 eslaré
disponivel para 0 Cadastramento das Propostas de Pregzos referentes
ao PREGAO ELETRDNICO N" SF-P1200]/2022, cujo objeto é 21
CONTRATACAO PARA PRESTACAO m-: SERVICOS DE
LOCACAO DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E
CONTROLE DO PORTAL OFICIAL D0 MUNICIPIO E
HOSPEDAGEM DOS E-MAILS INSTITUCIONAIS,
DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE FINANCAS, ADMINISTRACAO E (;l~:s'rA0
D0 MUNICWIO DE SENADOR POMPEU-CE. DATA DF.
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 29 dc DEZEMBRO de 2022 das
08:00 ixs 09:00 HORAS (florfirio dc Brasilia-DF). DATA DA
DISPUTA DB PRECOS: 29 de DEZEMBRO de 2022 as 09:00
HOR/\S (Horério'de Brasilia-DF). O edital poderé ser adquirido nos
dias ilteis, das 08:00 51s l2:00 horas (H0r:'u‘io local), na Avenida
Francisco Franqza Cambraia, 11° 265, Centre, Senador Pompeu/CE, ou
arravés do site www.b1l.org.br. TCE-CE: https://1nunicipios-
Iicilac0es.1ce.c<-:.gov.br/. htlps://www.senadorpompeu.ce..gov.brr

Scnador Pompcu, 13 dc Dczembro de 2022 -

10512 HIGO DOS REIS ROCHA -
Pregoeiro do ;\/Iuni'cipio.

1 ' Publicado por:
Claudio Machado Cavalcante

Cbdigo ldentificador:52F5D7 7B

Matéria publicada no Diério Oficial dos Municipios do Estado
do Cearzi no dia 14/12/2022. Edicfio 3102
A verifica§:€1o dc autenticidade da matéria podc scr feila
informando 0 cédigo idcntificador no site:
httpszflvwvwdiariomulxicipal.com.br/aprcce/

695 L 0

{=40 ""‘c~
C04; 57:: m@/Fls M f

Rubrica .»~/



For
2 I3r.-*-~ I5WT*0no e~i\____,_,,_,_:'; COM11I (.0 EQ2

Fi 3'I

' L

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu Rubric.-
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-O00 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel: - Site: \/i/iii/\1v.senadorp0mpeu.ce.gov.br

AVISO DE LICITAQAO
NUMERO SF-PEO01/2022/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO Ii DATA 16/12/2022

\ TIPO MENOR PREQO ‘ HORA‘ 06155

LQCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM “ACESSO IDENTIFICADO NO LINK — ACESSO

PUBLICO"
www.bI|.org.br elou www.b|lcompras.com “acesso identificado no link - acesso piiblico"

OBJETQ DA LICITAQAO
I CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICIPIO E HOSPEDAGEM DOS E-
MAILS INSTITUCIONAIS, _DEST|NADQ A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANQAS, ADMINISTRAQAO E GESTAO DO MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) aviso de Iicitagéo: 16/12/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - AVISO DE LICITAQAO

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) aviso de licitacéo do(a) PREGAO - SF-
PE001I2022I2022 esté pubiicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaoiista.php'?id=537.

Senador Pompeu/Ce, 16 de Dezembro de 2022.

Jose Higogs Reis Rocha
Presidente

E1-'Elr--___- 3"?-!.'J"'I.E

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu _ _ _.
Av Francisco France Cambraia_ 265 - Centro - CEP1 63600-000 - Senador Pompeu\C§. V r _

CNPJ: 07.728421/000i-82 - Tei: - Site. www.senadorpompeu.ce.gov.

https://senadorpompeu.ce.gov.br/licitacaoiista.php'?id=537 _

P’ ' 1d 1
aLicitaciio agmfls) e



, ’ #0 as i_,C>\_A‘

0" l 91
Rubrica

C00 11M4’ Ln

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu
Av Francisco Franca Cambraia, 265 - Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE

CNPJ: 07.728421/0001-82 - Tel: - Site: wvvw.senadorpompeu.ce.gov.br

PUBLICAQAO no EDITAL
NUMERO SF-PE001/2022/2022 SITUAQAO ABERTA

MODALIDADE PREGAO l DATA 16/12/2022
TIPO MENOR PREQO ‘ HORA 06156

LOCAL DA LICITAQAO
WWW.BLL.ORG.BR E/OU WWWBLLCOMPRASCOM "ACESSO IDENTIFICADO NO LINK -— ACESSOPUBLICO"

www.bll.org.br elou www.bllcornpras.com “acesso identificado no link - acesso publico“

OBJETO DA LICITAQAO
1 CONTRATAQAO PARA PRESTAQAO DE SERVIQOS DE LOCAQAO DE SISTEMA DE
GERENCIAMENTO E CONTROLE DO PORTAL OFICIAL DO MUNICIPIO E HOSPEDAGEM DOS E-
MAILS INSTITUCIONAIS, DESTINADO A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
FINANQAS. ADMINISTRAQAO E GESTAO DO MUNlClPlO DE SENADOR POMPEU-CE.

Data da publicacéo do(a) publicagéo do edital: 16/12/2022

ATESTADO DE PUBLICAQAO - PUBLICAQAO DO EDITAL

Certifico para devidos fins e direitos de prova que 0(a) publicacéo do edital do(a) PREGAO - SF-
PE001l2022I2022 esté publicado(a) no seguinte endereco eletronico abaixo:

https://senadorpompeu.ce.g0v.br/licitacaolista.php'?id=537.

Senador Pompeu/Ce, 16 de Dezembro de 2022.

Jose Higo MReis Rocha
Presidente

Prefeitura Municipal de Senador Pompeu ..'-E
Av Francisco Franca Cambraia, 265 ~ Centro - CEP: 63600-000 - Senador Pompeu\CE k I. - ."‘- ' ~ . . ov,br 'CNPJ: O7.728.421/0001-82 - Tel. - SR8. vvvvwsenadorpompeu ce g _ I .-'

hltps://senadorpompeu.ce.gov.brllicitacaolista.php?id=537 |-5.9-1-_lEl_..".1'
aucitacio Péginfls) 1 de 1



1f'S(pT
MISTO

fie ml nmmzu.-1
A J IIKII dl (NE!
ma-main

FSC C1 28031

IDIARIO OFICIAL DO ESTADO | SERIE 3 I ANO XTV N"249 | FORTALEZA. 15 DE DEZEMBRO DE 2022 DE L/O,
4*\_ '7

Estudn do Cearé - Prefeitura Municipal dc Maracnmu.i - Afiso do Rcvoga¢io- Chamuda Publica N" 10.038/2022 — Cl-1P. A Cocmsséo 1’ ante do I1
Licitaciio da Prefeitura de Maracunaii, lorlw. piiblieo para conhecimenio do» inleressados, nos termos do an. 49 da Lei n" 8.666/93. que Rcvogn.  11€'T€-\tv€ l

5pnblico decorreme dc faro supervenienle. a licitacaio na modalidadc Cllamada Puhlica. tombada sob o n“. 10.038/2011-CHJ’. referente no PM1 ‘ F1652, U4
com lins no C humamcnlo Publico para procedimento dc maiiifeslacfio dc iriteresse para npresemaczio de requeriinento dc aulorizacfio piirn r liznqein dr.
estudus de niodelagem técnica. economico-financeira e juridica. com vistas :31 concessio administrativa dos services do implanracfiii e gest. i do nnvo
Ccnlro de Traiamemo dc Residuos de Maracanaii - CTR Maracanail, consoante deciszio da Auloridade Compelente por meio cln (‘.1 n“ 10.12.13. 12R];|b|-i(;3
(iAB/SEIN FRA/PMM (dc 13/12/2022). estando aberto 0 prazo recurszil, fundamemado na alinea “c”, do inciso 1, do an.10‘), da Lei n“ 14.666 ‘)3. . .' 'e.\'
inlbnmiqoes na sede do Comissrio ou pelo re1e1'one(85) 35215168. “aracanaii, Cearé, em 14 de dezemhro de 2022. Anderson Gazerla do Sousa -
Presidente da CPL.

ttlll =i\#* it‘-i=

Eslado do Cearzi - Prefeiiura Municipal de'1'abuleiro do None - Aviso dc Licitaofio. :Pregio Elelronico n". 09.12.01/2022-SEMEB.
glglgjgz aquisiqfio dc géneros zilimenlicios (pereciveis e nfio pereciveis). ClBS[iI1[lCl0S ao alendimenlo dos alimos da rede municipal dc ensino. coiilenipludus
alrnvés do programa nacional de a1imenta¢5o—PNAE, do municipio dc Tabuleiro do None/CE. refereme no exercicio de 2023. 1_ip_Q: Menur Preco For
lure [cum cola de cxclusividadc para ME/EPPl A cumissfio de pregio cumunica aos interessados que a enrrega das propuslasz L1 parlir desla dam. nu
<ilio \\'\v\v.licilacocs-c.cgni.bi". Abcrlura das propostasz 28 dc dezembro dc 3022 is (l8h30mirl iliorério cle Brasilia; no siiio \wvw.licilauocs-c.con1.br.

28 de dezembro dc 2022 {as 09h(J0min (lionirio dc Brasilia). l1lf0l'l'l‘1i1£,‘0t'5 gcrais: u cdilal poderai ser ublidu airavés do sliin 1\:fi:|'idn
iltllmll. Os imercssados licam desdc jzi noiilicados dz: necessidade dc acesw no siiio W\VW.llC11E1§Q€§-Q ;gm.br para vcrilicacziu de inlbmmi;r3es c z\l1c|':i<;C1es
supervenienlcs. lV1i1il\l'CS i|il'm'1nai;Cu:s alnivés do 0-mail licila1cfio@tubuleirodonur!c.ci:.gilv.br Lcydiunc: Vieiru Cl1u5.1,u.<— l"rcr1uu1ra.

*4"! 33* lFI¢*

l’rc1'ei1urn Municipal dc Senador Pompeu. O Presidente da Comisséo dc licitacfio tomn pdblico reaulludo da false de 1-labililaofio e Projelo de Venda referenie
ii Chamada Pnblica n" SE-CH002/2022. que objeliva a aquisicio de géneros n1imenticios.da agricullura fzgrniliar e do empreendedor niral, para fiimeciinenlii
dn mcrendzi cxcolnr do muniuipio. znrax és da Secretarizi dc Educacfio — IPNAE-CHECHE; PNAE-PRE ESCOLA; PN/\E-E?\’S1NO FU1\'D./\M1€.\1'1'/\1.:
PNAE-AEE; P.\lAE—E.IA: PRUGRAMA AABB COMUNIDADE). E declarada Habililadasz 1. Cooperaliva Agrupecuiiriu de Senador Pompeu Lida -
C'OSE1\'A: 2. Cooperalivzi dos Agricultores Familiares do Vale Forquilha; 3. (‘OOPDEST Cooperaliva de Agricultores Produlores e Einprecndedore.~ do
Estuclo do Ccuru Ltdu. Projeto dc Vendas Selecionados: Cooperative: Agropcciiz-'1ria dc Senador Pompeu Lida - COSENA. polo valor global dc RS 359.1-14.15
loilocemos e cinquenm e nove mil cento e quarenta e qualro reais e quinze cemavos). Cooperaliva dos Agricultores Familiares do \'ale Forquilhn. pelo valor
global dc RS 522869.02 lquiuhenms e vinle e nove mil oitocenlos e sessenla e nove reais e dois cvnlavosl. F ica abertn prazu recursal previslo no urligu 10",
1. dn Lei n" 24.666/93. Maiores infonnacoes: https://municipios-1icitacoes.tce.ce.gov.br»‘e hllps://www.senadoi1aompeu.ce.guv.br/. me Higo dos Ru-is Rocha.

firiwlr IHBQ Q-0*

Pl'€f€’l1U1'fl Municipal dc Senador Pompeu - Aviso de Liciuigfio Pregzio Elctronico N“ SF-PE001/2022. O Pregoeiro. (orna piihlico que a pariir dns 1611 do
din 16/12/2022 estarfi disponivcl para o Cadastramcnlo das Propostas dc Precus. cujo objcto: Conlraraqzio para prestaqfio dc servicos dc locaqzio dc $i.<lL'l11tl
dc gerenciamemo 1: comrole do Portal Oficial do muuicipio e hospedagem dos e-mails insritucionais, deslinado a arender as necessidadcs dn Sccreiaria di:
Finrincas. Administracfio e Gcsliio do municipio. data de abertura das propostas: 29/ 12/2022 das Oflh :'1s 09h (Horério de Brasilia-DF). Dam da dispuui dc
prwus: 29"12/2022 ais 0911 (Horzirio de Brasilia-DF1. O ediml podeizi ser udquirido nus dias iileis, das 0811 és 1211 (Horiirio local). na Avenida Francisco
Frnnca Cambraia, n° 265. Cemro. Senador Pompeu/CE. ou alravés dos sites: www.blI.0rg.br. TCE/CE: Imps1/.’municipios-licitacoes.lce.ce.gov.br/ e 1111175://'
w\\-xv,scnadm-ponzpcu.c::.gov.brr. José Higo dos Reis Rocha.

11*‘ iii! $1111‘

FSTADO DO CEARA ~ PREFEITURA MUNlC_lPAL DE MERUOCA — A Comisszio dc Prcgzio, localizada na A\. Pedro Szmipaio. n° 385. Bairro
D1\'i11u Salvador. Lorna piihlico u E1I_l1TAI_ DE PREGAO ELETBONICO PARA REG1S_TRO DE PRECO N“ l2l1.02'2022. cujo objclu é o REGISTRO DE
PRECO VISANDO A AQUISICAO DE MATER_IAI- DIDATICO E REALIZACAO DE PROCESSO FORM.-\Tl\"Q PARA PROFESSORES DO
ENSINO FUNDAMENTAL. PARA ATENDER AS DEMANDAS DIVERSAS DA REDE DE ENSINO DO MUNICIPIO DE 1\1ERUO(‘A-CE. que
realizar-sc-zi no dia 30.12.2022. zls 00:00 horas. Referido edixal podersi ser adquirido no endereqo ncima, no horzirio dc expedie-me ao piihlicu. das 08:00 sis
1-1:00 horns ou nos snios www.h|l.org,bre https://mnnicipios-Iicilacoes.1ce.ce.gov.hri. Meniuca-Ce, 13 de dezembro de 2022. Francisco Aldir Lima Plf|'€ll'£i

—- 1'regneirn da Prefeitura Municipal dc Meruoca.

*¥* viii‘ ii!‘

Prefeitura Municipal de Cliorozinho. O Municipio de Chorozinho, 101118 piiblico o exiraio resnmido do Conlralo n“ 001.2022.0h.2‘1.(lS3-CP-SPDU.
|1rn\cnicme da Liciiaciio na modalidade Foncorréncia 11° 2022.06.29.053-(‘P-SPDl 1. cujn objem é a (‘omrata<;fio de Empresa Especializada para E.\ecuc:3o
dos St‘1'\'lQ\)S de Pavimeniacfio em Pedra Tosca em diversas Ruas do Municipio de Clioroziiilio-CE. Fonlralada: F. Mzirciu do .-\rai'ijo Mccleiros — \/1T-I. (‘NR1
n" 13.749.(»6fi/0001-‘)9. Fundamenlaczio Legal: Lei Federal 11“ 8.666/93. Data rle Assinalura do Comraloz 08 de dezemhro de 2022. \/alidade do (‘onlraiuz
\)(l(no\'cn1a) dias. \'a1or Global: RS 502.07-1,72 (Quinhentos 13 Dois Mil, Seienta e Qnarro Reais e Seronln e Dois Cenriivosl. Urigem dos Rccursos; 1001-
15.-l51.1S04.1.032— Elememo dc Despesa: 4.41.90.51.00. Assina pela Conlraianlex Fernando Antonio Braga dc Freims — Secrcizirin de l'l:1ne_iamcmn e
1)c.~;i:nvolvimcnlo Urbano. Assina pcln (‘onl1"a1ada: Francisco Méircio dc Araiijo Mcdciros - Rcprcscntzmtc. (‘homzinlm-(‘E, 08 dc dczcmhro dc 2022.

*1"? 111*! lit!

Prefeitura Municipal dc Churozinho. 0 Municipio dc Chorozinho. toma piiblico o extralo resumido do Contrato n"001.2022.06.27.052-(‘P-SPDlJ. prnvenicinc
da Licitaeio na modalidade Concorréncia n" 2022.0027.052-CP-SPDU, cnju objeto o :1 Contraiaqzio de Enipresa Especialimdn para E‘<c¢Ui;f1u dus Sen-igos
dc Pavimcniacéio em Pedra Tosca no Municipio do Clmrozinho-CE. Coniraladaz DTC Conslruigoes e Services Eircli. C.N.P.J. n“ 13.o40.l$.\()/0001-25.
l"‘L111Ll211l161'l[€l§EOlJ3g3.lI 1.ei Federal n" 8.(>o(>i"93. Dam de Assinaturu do (.'ontr:i1o: 09 do DtZZCl‘11l)l'O de 2022. Validadc do Cunrraln: 150 ((‘r:nlo i: Uinquenla)
dias. Valor Global: RS 1.04 7.78633 (Um inillifio, Quarcnla c Sctc Mil. Scleccnlos c Oil:-ma e Seis Reais :: Trims e Trée Cemavos). Origcm dos Rccursost
1001-15.451. 1504. l .(J32- Eld1'l‘I:‘!11U(.l€ Despesa: 4.41.90.51.00. Assina pela Conrralame: Femando Anionio Braga de Freitas - Secrelério do Plmiejnmenlu e
l)i_-scnvolvimemo Urhanu. Assina polo Cuntratadn: Daniel Teodésio Cardoso - Represenlanle. ("1iorozin1io—CE. 0'-1 dc Dezembro do 2022.

it-V vlltlv #184

Eslado do (‘card - Prefeitura Municipal de Depulado Irapuan 1"inl-ieiro. A Cornisszio de Licitucfio tornu piihlicu lorna piililico que ii |'Ii'|1’1lT (1115 10:00
lioras do dia 15 do dezumbro cle 2022, estarzi disponlvel para 0 Cadaslramenlo das Proposms de Precos reierentes an Pregéo Elelronico N“ 2022.121-1. 1-
PE, cuju olujelo é 0 conlrataefio do services de locacfio de veiculos destinados no imnsporle escolar da rede piiblica dc ensino Fundznnenial c rnédiu_innlo
ii Prcll-ilura Municipal dc Depuladn lrapuan Pinlieiro/CE, conforme especificaqoes em anexo. Data de Abenura das Propnsias: 06 de luneiru dc 2023 (ill:
08:00 iis 08:30 horas (Hornriu dc Brasilia-DF). Dara da Dispnta dc Prccos: 06 dc Janciro dc 2023 ias 09:00 Horns (Horério dc Brasilia-D1‘). (') uclilal podcra
59]‘ udquiridu 110$ dig; [nei5_ dag m5:lilH1s 12:00 horas (1-loranu local). nu Av. dim lrél: Poderes. '13, ( ‘emro. Uepulado lrzipuan l’|nl1eiru/(ft. nu ai|‘nvc‘:> do we
w\\'\v.b1l.oi'g.hr. Depulado Irapuan Pinheiro. 14 de Dezembro de 2022. Antonio Lucas Feitoza de Sousa — Presidente da CPL.

$141111 $171! #1"!

Esmdo do (Iearé - Prefeitura Municipal de Solonépole - Avlso dc Revugaqfio - Pregio Prescncial N“ 2022.11.07.01-SIRJT. (iabinc-ic_ do 1’re1'ci\o:
Sccrclzirin dc Adiiiiiiislmczio, Finnncns c Planqiaimcnto; Sccrctaria dc Saiidc: Sccrelaria dc Educaczio; SC01'C1i11‘1£l do A»-swiciiciu Sor.-ml; §CC1_“C1.i.l1'1ll dc
11Ll'rne.s1rulura: Secreiaria de Agricn1lura_ Pecuziria e Pesca: Coniroladoria e Uuvidoria Geral; Secreiaria dc C uliura. l:Sp01'1£'_B}i\rl01O Amlncnle; becrciurni
dc Dcscnvolvimcnto Ecoiioinim, Emprccndcdorismo c Turismo; Sccrcluriu dc Scgurnnca, Trzinsilo c Cidzulariio do 1\'1L_1niL-1p_iu dc %.Ol'l‘ll‘lO|'$1£\lzC.l1'i()1' iiiicio
ile sens Ordenadores dc Despesas, no uso dc snas atribuicfies. legals. especlalmeme a que lhe coniere o Arugo 4'1 Ida Lei NZIClD11i!|l5) .
consolidadn cjuslificzniva fiindamcnladu no processo. rcsolvcm Rcvogar o prcscnic pmccs§o admnnsirznivo dc licitacao ,:a‘rnod.i 1 D‘ 5 (i)c'i_,.i\l|
N“ 2022.1 1.07.01-SRP, cujo objeiu é a Regisiro de Preco visando fulura e evernual contralacao do servicos dc pu1>11caciie> 1=.g4i?J|n0_D1a_r10‘ ‘ \_Ik‘::“\_i1 yi-‘ ('1
l1).O.E1. Dizirio Oficinl da Uniim lD.O.U) c Jornal dc Qrandc Circula¢§‘io:c1e_intcrcsso dos diversas umdadcfiadnimisiiiiligclsgltz ~qi";Gn6‘I!)l0lk:(_£
ludo i:onforme especiticacfics comidas no projeio lJfiSlCO/1t’1m’1O dc reterencia ancxo an edilul. 12°!’ l1‘°"‘° ° °°“V°““~“ “‘ P ' ‘
14 de dezembro de 2022. Maria Monica Barbosa - Pregoeira.

¥** \I$* $#*

flfl



0 0 ;» _v‘at

I CERTIDAO DE PUBLICAQAO no AVISO DE LICITAQAO \
O Pregoeiro do Municipio dc Senador Pompeu, no uso das suas atribuigoes, CERTIFICA, para os

devidos fins, que 0 Edital do Pregio Eletrénico de N." SF-PE001/2022-SRP, com abertura dia 29

dc DEZEMBRO dc 2022 is 09:00 (Honirio dc Brasilia), Foi publicado no _|omal Oficial dos

Municipios do Estndo do Cearzi, na edigfm do din 14 de dezcmbro, e no _|0rna1 Dizirio Oficial do

lismdo do Ccar:i_ na edigzio do din 15 dc Dezembro Z022, e no site do

municipio: https:/ /wwvw.senadorpompe-u.cc.gov.brl, na edigfio do din 16 dc dczcmbro de 2022

Senador Pompeu (CE), 16 dc Dezembro de 2022.

$§\Zw ' ll??? in —
José Hig dos Reis Rocha

Pregociro do Municipio dc Senador Pompeu (CE).

Estado do Cearzi y,-~"':§’ii"‘§10’,ii?
on . Prefeitura Municipal dc Senador Pompeu ’ Q °\°E ‘~/c,

<"~o'>l‘;' ‘Wu. \\ ’ \ n~. 7?‘ 1 3 X

iéls V/\

Rubrica

l’rct'L-itum Municipal dc Senador Pompcu/(li".
GNP] n." 07.728.-£21/0001-82 - (IGI-‘ n“ 0o.920.2s4_2

Paco Municipal » Hdificin Francisco l"ran<;-.i (Iumbraiu — V
.\v¢-nidu Fmnciséo Frnnca (lambraia. n." 265. Bzuxro (,|:ntro —(.l-AP 63.6l)0'00U

OV


